様式第４号（第７条関係）

    年度三次市麦・大豆等生産振興推進事業実績報告書

  年  月  日

 三次市長 様

申請者住所

氏名             印

電話番号

     年  月  日付け三次市産農指令第   号で交付決定通知のあっ

た    年度三次市麦・大豆等生産振興推進事業については，事業を完了しま

したので，三次市麦・大豆等生産振興推進事業補助金交付要綱第７条の規定によ

り，次のとおり実績を報告します。

交付申請額 金         円

 (内訳)

作物名 作付面積 交付単価 交付申請額

 a 10,000円/10a 円

 a 10,000円/10a 円

 a 10,000円/10a 円

 a 10,000円/10a 円

合計 a ― 円

※交付申請額は千円未満を切り捨てとする。

作付実績書

作物名 地名・地番 作付面積（a）

計

※山の芋又はカーターピーナッツを作付けする農地のうち，地目が畑である農地

のみを記入すること。

※作付面積については，畦畔等の作物の作付けが不可能な農地は含まない。